

در حوالی میدان سرخ

چرایی انتخاب یک غیر نظامی به عنوان وزیر دفاع روسیه



احمدوخشینه

استاد دانشگاه دوستی ملل روسیه

همان‌طور که هفته گذشته در ستون «در حوالی میدان سرخ» پیش‌بینی کرده بودم، سرگئی شویگو از قرارگرفتن دوباره در کابینه در دور جدید ریاست‌جمهوری پوتین جا ماند و وزارت دفاع روسیه به یک فرد غیرنظامی سپرده شد و شاهد تغییرات در یک دایره باریک امنیتی بودیم. همان‌طور که پیش‌تر اشاره شد، مطابق قانون اساسی روسیه، پس از مراسم تحلیف رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و کابینه استعفا می‌دهند. مطابق پیش‌بینی میخائیل میوشستین بار دیگر به‌عنوان نخست‌وزیر انتخاب شد و فهرست وزرای پیشنهادی را برای کسب رأی اعتماد به مجلس دوما ارائه کرد. به جای سرگئی شویگو یک فرد غیرنظامی یعنی آندری بلوسوف معرفی شد. پوتین نامزد‌های ریاست‌پست‌های امنیتی در سرویس اطلاعات خارجی، سرویس امنیت فدرال و رئیس گارد ملی را نیز همچون گذشته معرفی کرد، ولی به موجب برگزاری شویگو از وزارت دفاع، همان‌طور که در مطلب گذشته حدس زده بودم، شاهد تغییراتی در یک دایره باریک امنیتی بودیم و بنابراین نیولای پاتروشف از سمت دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه برکنار شد تا سرگئی شویگو به جای او منصوب شود. به نظر می‌رسد آندری بلوسف، نخستین مقام غیرنظامی است که به عنوان وزیر دفاع روسیه منصوب شده است. او ۱۰ سال پیش از فروپاشی شوروی با درجه ممتاز از دانشکده اقتصاد دانشگاه دولتی مسکو فارغ‌التحصیل شد و تا سال ۱۹۸۶ در مؤسسه مرکزی اقتصاد و ریاضیات آکادمی علوم اتحاد جماهیر شوروی کار می‌کرد. از سال ۱۹۸۶ تا ۲۰۰۶ با مؤسسه اقتصاد و پیش‌بینی پیشرفت علمی و فناوری آکادمی علوم اتحاد جماهیر شوروی که پس از فروپاشی به مؤسسه پیش‌بینی ملی اقتصاد آکادمی علوم روسیه تبدیل شد، همکاری می‌کرد. البته او با آغاز ریاست‌جمهوری پوتین در سال ۲۰۰۰ مدیرکل مرکز تحلیل اقتصاد کلان و پیش‌بینی کوتاه‌مدت شد و تا سال ۲۰۰۶ در این سمت مشغول بود و به‌طور هم‌زمان به عنوان مشاور با نخست‌وزیر نیز همکاری می‌کرد. سپس برای یک سال یعنی تا سال ۲۰۱۲ به عنوان وزیر توسعه اقتصادی درآمد در دولت دمتری مدودوف بود. پس از انتخابات ریاست‌جمهوری از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۰ به عنوان دستیار اقتصادی پوتین بود و از سال ۲۰۲۰ به عنوان معاون اول نخست‌وزیر منصوب شد و در سال ۲۰۲۰ هنگامی که میخائیل میوشستین به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در قرنطینه خانگی بود، او سرپرست نخست‌وزیری بود. در دو دهه گذشته همواره نام بلوسوف در میان شرکت‌های بزرگ اقتصادی دیده می‌شد؛ زمانی رئیس هیئت‌مدیره روس نفت بود و دورانی رئیس هیئت‌مدیره راه‌آهن روسیه. بلوسف در حوزه مدیریت اقتصادی کارنامه بسیار موفقی دارد و شناسایی باید توجه داشته باشیم که روسیه در یک شرایط جنگی به سر می‌برد و بیروز جنگ طرفی است که بتواند نوآوری نظامی و ابتکار عمل در دیپلماسی داشته باشد. بنابراین انتخاب یک فرد غیرنظامی با سابقه مالی برای وزارت دفاع کشوری که درگیر جنگ است، می‌تواند در یزازل همین ابتکار عمل تعریف شود که وزارت دفاع را در مسیر استانداردهای اقتصاد آزاد توسعه دهد. بلوسف سال‌ها مدیر بانک اروپایی بازسازی و توسعه بوده و اکنون زمان مناسبی است تا تجربه‌های مالی را در توسعه وزارت دفاع ادغام کند. به خاطر داشته باشیم دلیل اصلی کودتای نافرجام ریگوزین در تابستان گذشته، انتقاد به سیاست‌های سرگئی شویگو در وزارت دفاع بود. به نظر می‌رسد پوتین صدای انتقادهای ریگوزین را شنید، اما در آن هنگام دست به این تغییر نزد چون به معنای تأیید بدعت نادرستی برای انتقاد بود؛ اما اکنون با این تغییر این سیگنال دریافت می‌شود که او نظر منتقدان را نادیده نگرفته است که می‌تواند تأثیر مثبتی در افزایش کاربویبت او میان نیروهای نظامی به دنبال داشته باشد.

درحالی‌که روسیه در هفته‌های اخیر پیشرویی‌هایی در جنگ با اوکراین داشته و نگرانی درباره شکست اوکراین افزایش یافته است، اتحادیه اروپا تعهداتی را برای حمایت امنیتی بلندمدت از اوکراین تدوین کرده و طبق پیش‌نویس گزارش‌شده، قرار است سال‌ها به کی‌یف تسلیحات، آموزش نظامی و کمک‌های بیشتری ارائه دهد.

پیش‌نویس سند امنیتی اتحادیه اروپا که اولین بار از طرف روزنامه آلمانی Welt am Sonntag منتشر شد، تعهدات امنیتی اتحادیه اروپا در قبال اوکراین را مشخص می‌کند و مقام‌های اتحادیه اروپا امیدوارند در ژوئن یا جولای بر سر آن به نتیجه برسند.

براساس این سند تأکید شده که اگر در آینده تجاوزی به اوکراین انجام شود، اتحادیه اروپا و اوکراین طی ۲۴ ساعت درباره نیازهای اوکراین با یکدیگر مشورت خواهند کرد و به‌سرعت کمک‌های بعدی را در راستای اجرای تعهدات لازم اجرایی خواهند کرد. این سند بخشی از تلاش گسترده‌تر شرکای اوکراین برای ارائه تضمین‌هایی است که نشان می‌دهد این کشورها قصد دارند برای مدت طولانی در کنار کی‌یف بایستند. در عین‌حال چشم‌انداز کوتاه‌مدتی درخصوص عضویت این کشور در اتحادیه اروپا و یا ناتو وجود ندارد.

در پیش‌نویس ۱۰ صفحه‌ای این سند مورخ ۱۲ آوریل که توسط رویترز دیده شده، آمده است: «تعهدات امنیتی اتحادیه اروپا بر اساس حمایت‌های موجود، شامل حمایت قابل پیش‌بینی، بلندمدت و پایدار از امنیت و دفاع اوکراین است.» به گفته دیپلمات‌ها، سفرای ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا در ماه گذشته در بروکسل درباره این متن بحث کردند و اکنون مذاکرات با اوکراین بر اساس این متن در حال پیگیری است.

هشت کشور از جمع متحدان کی‌یف، از جمله بریتانیا و اعضای اتحادیه‌ه اروپا مانند آلمان و فرانسه، در ماه‌های اخیر تضمین‌های امنیتی خود را با اوکراین امضا کرده‌اند. مقامات تأکید می‌کنند که چنین توافقاتی با پیمان دفاعی متقابل بین کشورهای ناتو یکسان نیست. در عوض، آنها متعهد به ارائه تسلیحات و کمک‌های دیگر به اوکراین برای تقویت امنیت خود و جلوگیری از هرگونه تهاجم در آینده خواهند شد. این سند ۹ شکل از کمک‌های امنیتی و دفاعی را که اتحادیه اروپا به ارائه آنها ادامه خواهد داد، فهرست کرده که از آن جمله می‌توان به تحویل تسلیحات، آموزش سربازان، همکاری در صنعت دفاعی و کمک به مین‌زدایی اشاره کرد. در بخشی از این سند آمده است: «در حالی که اوکراین مسیر اروپایی خود را دنبال می‌کند این تعهدات به قوت خود باقی خواهند ماند و حداکثر ظرف ۱۰ سال آینده مورد بازنگری قرار خواهند گرفت.»

در این سند به ارزش یا مقدار کمک‌های آینده اشاره نشده و جزئیات اقدامات پیشنهادی باید به طور جداگانه در ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا مورد توافق قرار گیرد. ضمن اینکه این کشورها هم کمک‌های دوجانبه خود را به اوکراین ارائه می‌کنند.

این سند تأکید می‌کند که اتحادیه اروپا موافقت کرده که در سال جاری پنج میلیارد یورو به صندوق کمک نظامی اوکراین اختصاص داده شود اما تعهدی وجود ندارد که این مبلغ در سال‌های آینده افزایش یابد. با این حال در این سند آمده است که افزایش سالانه تا سال ۲۰۲۷ قابل پیش‌بینی است.

این سند بخشی از تلاش گسترده‌تر شرکای اوکراین است که به کی‌یف بگویند تضمین می‌کنند مدتی طولانی در کنار کی‌یف خواهند ایستاد. این تلاش‌ها در حالی است که در کوتاه‌مدت چشم‌انداز عضویت اوکراین در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) یا اتحادیه اروپا دیده نمی‌شود. پتر استانو، سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفته است طرح این بلوک اروپایی برای اطمینان‌دادن به اوکراین و همچنین فرستادن یک نشانه قوی به روسیه است که اتحادیه اروپا به حمایت از اوکراین «به هر صورتی که لازم باشد» ادامه خواهد داد.

سفر بلینکن به کی‌یف

در همین حال، وزیر امور خارجه ایالات متحده، روز گذشته وارد کی‌یف شد. این اولین سفر یک مقام ارشد آمریکایی به اوکراین از زمان تصویب بسته کمک نظامی ۶۱ میلیارد دلاری کنگره برای این کشور بوده است. رویترز نوشته است که هدف از سفر آنتونی بلینکن که پیش‌تر اعلام نشده بود، نشان‌دادن همبستگی ایالات متحده با اوکراین است که تلاش دارد بمباران شدید روسیه در مرز شمال شرقی خود را دفع کند. یک مقام آمریکایی به شرط ناشناس ماندن، به خبرنگارانی که با بلینکن سفر می‌کردند، گفت که بلینکن صبح دیروز با قطار به کی‌یف رسید، او امیدوار است «یک سیگنال قوی از اطمینان خاطر به اوکرائنی‌ها که به طور واضحی در لحظات بسیار سختی به سر می‌برند، ارسال کند». این مقام گفته است که «ماموریت بلینکن گفت‌وگو درباره چگونگی تحقق کمک‌های تکمیلی آمریکا به اوکراین است به گونه‌ای که به تقویت دفاع آنها کمک می‌کند و آنها را قادر می‌سازد تا به طور فزاینده‌ای ابتکار عمل را در میدان نبرد پس بگیرند.»

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

موسسه غیرانتفاعی عمران ونگهداری شهرک صنعتی قلعه میر به شماره ثبت ۲۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۰۵۶۶ با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی بیش از ۵۰ درصد اعضا، در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده دعوت شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ ساعت ۱۴ ظهر به‌دنبوسپه‌لا کلیه اعضامحترم موسسه عمران ونگهداری شهرک صنعتی قلعه میر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم موسسه که راس ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ در محل تهران شهرستان بهارستان شهرگلستان خیابان تختی انتهای حافظ چهار سالنشهدمطهری تشکیل میگردد حضوربهررسانند.لذا ازکلیه سهامداران و اعضا، ونمایندگان محترم موسسه دعوت میشود با در دست داشتن اصل مدرک شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱.انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۲.تعیین وتصویب بودجه سال ۱۴۰۳

۳.تصمیم‌گیری در خصوص برخی ازاعضاکه برداختی ناشخص دارند

۴- سایرموارد در صلاحیت مجمع

مقام دعوت کننده هیئت مدیره

وضعیت نگران کننده میدان جنگ و تدوین پیش نویس اتحادیه اروپا برای حمایت دائمی از کی‌یف

پیشروی روسیه به سوی خارکیف



او گفته است که بسته کمک تسلیحاتی از قبیل توپخانه، موشک‌های دوربرد موسوم به ATACMS و رهگیرهای پدافند هوایی که در ۲۴ آوریل توسط جو بایدن تأیید شده بود، از قبل برای نیروهای اوکرائنی ارسال شده است. به گفته این مقام، بلینکن به مقامات اوکرائنی از جمله ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور این کشور درباره حمایت پایدار ایالات متحده اطمینان خاطر خواهد داد و یک سخنرانی با تمرکز بر آینده اوکراین ارائه خواهد کرد.

به نوشته رویترز، نیروهای روسیه از نظر نیروی انسانی و مهمات برتری قابل توجهی دارند.

کی‌یف ماه‌هاست که در میدان جنگ عقب مانده است، زیرا نیروهای روسی به آرامی عمدتاً در منطقه دوتستک در جنوب پیشروی کرده‌اند و از

کمبود نیروی انسانی سرباز و گلوله‌های توپخانه اوکراین استفاده می‌کنند.

جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی ایالات متحده، گفته است که واشنگتن در تلاش است تا «سرعت تحویل» تسلیحات به اوکراین را تسریع بخشد تا به این کشور کمک کند که وضعیت را به نفع خود بازگرداند. گروه هفت کشور ثروتمند دنیا در جولای سال گذشته بیانیه مشترکی را در نشست ناتو در ویلنیوس امضا کردند که در آن متعهد به ایجاد «تعهدات و تمهیدات امنیتی بلندمدت» با اوکراین شدند. کی‌یف می‌گوید این تمهیدات باید شامل تعهدات امنیتی مهم و ملموس باشد، اما این توافق‌ها به هیچ وجه جایگزین هدف استراتژیک آن بر ایی بوستن به ناتو نخواهد شد.اتلاف ناتو هرگونه حمله‌ای را که علیه یکی از ۳۲ عضو خود انجام شود به عنوان حمله به همه تلقی می‌کند.

تنش در خارکیف

در همین حال، روسیه در میدان جنگ در حال پیشروی است. مسکو اعلام کرده که چهار روستای دیگر در منطقه خارکیف اوکراین را به تصرف خود درآورده است. به گزارش خبرنگاری فرانسه، هرزمان با پیشروی‌های ارتش روسیه در خاک اوکراین، هزاران نفر از ساکنان مناطق نزدیک خارکیف ناچار به ترک محل زندگی خود شدند و یک شهر مرزی کلیدی زیر گلوله‌باران شدید قرار گرفت. وزارت دفاع روسیه یک روز پس از ادعای تصرف پنج روستا در بخشی از اوکراین که نزدیک به دو سال پیش نیروهای روسی از آنجا عقب رانده شده بودند، از دستاوردهای جدید خبر داد. این وزارتخانه اعلام کرد که نیروها «عمیقاً در ترکیب دفاعی دشمن پیشروی داشته‌اند» و روستاهایی از جمله گاتشچه، کراسنویه، موروخوتس و اولینیکوو را تصرف کرده‌اند.

گزارش خبرنگار حاضر در اوکراین نیز از خروج شهروندان این کشور به ویژه سالمندان از مناطق با احتمال تهاجم زمینی روسیه حمایت دارد. در همین حال ارتش اوکراین می‌گوید که موفق شده است جلوی پیشروی‌های بیشتر روسیه را بگیرد.

اولگ سینکوفوف، فرماندار منطقه خارکیف اعلام کرد که تاکنون در مجموع بیش از ۴۰ هزار نفر از روستاها تخلیه شده‌اند. اوکراین همچنین از کشته‌شدن چندین غیرنظامی در حمله‌های روسیه خبر داده است. الکساندر سیرسکی، فرمانده کل ارتش اوکراین هم با اشاره به اینکه وضعیت در منطقه خارکیف پیچیده است، تأکید کرد: «نیروهای اوکرائنی هر کاری که می‌توانند برای حفظ خطوط مقدم و مواضع دفاعی انجام می‌دهند.»

مقامات اوکراین از هفته‌ها پیش هشدار داده بودند که ممکن است مسکو برای حمله به مناطق مرزی شمال شرقی این کشور تلاش کند، زیرا کی‌یف با تأخیر در ارسال کمک‌های غرب و کمبود نیروی انسانی دست و پنجه نرم می‌کند. در همین حال مقام‌های روسی اعلام کردند که بر اثر اصابت یک موشک از سوی اوکراین، دست‌کم هفت نفر کشته و ۱۷ نفر زخمی شدند.

مقام‌های روسی مدعی‌اند که اوکراین حمله هوایی گسترده‌ای با موشک‌های بالستیک و سیستم‌های موشک پرتاب چندگانه انجام داده است. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که این «حمله تروریستی به مناطق مسکونی» شامل پرتاب دست‌کم ۱۲ موشک بوده که بخشی از آنها درگیری شده‌اند. با وجود ادعاهای مسکو، مقام‌های اوکرائنی هنوز درباره حمله گسترده هوایی به مناطقی از خاک روسیه اظهارنظری نداشته‌اند. هم اوکراین و هم روسیه می‌گویند که غیرنظامیان را هدف قرار نمی‌دهند، اگرچه گزارش‌هایی وجود دارد که بسیاری از غیرنظامیان در هر دو طرف کشته شده‌اند.

در حالی‌که کی‌یف می‌گوید از پیشروی نیروهای روسیه در شمال شرقی منطقه خارکیف جلوگیری کند، ایالات متحده از ارائه بسته جدید ۴۰۰ میلیون دلاری کمک نظامی به اوکراین خبر داد. از زمانی که کنگره آمریکا در اواخر مه‌ا آوریل بودجه تکمیلی را پس از ماه‌ها تصویب کرد این سوسمین مرحله کمک به اوکراین به شمار می‌آید. پس از حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، ایالات متحده حدود ۵۰۶ میلیارد دلار به کی‌یف کمک نظامی کرده است.

سند کمپانی پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۳
به شماره پلاک ۸۸۷۴۹۵ ایران ۴۰
شماره شاسی NAAN۰۱CAAEH1۰۰۴۸۳
و شماره موتور ۱۲۴K۰۳۳۵۸۸۸
به نام هادی بکدروی با کد ملی ۶۶۴۰۰۸۷۷۳۱
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو ۴۰۵
رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۶ **به شماره پلاک ایران**
۸۹ - ۲۶۱ ب ۲۲ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۶۸۷۸۳
و شماره شاسی ۴۰۳۹۲۳۰۹ **به نام زهرا رحمنی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت تندر سوپر رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ **به شماره پلاک ایران ۵۲۴-۶۳۷۴۶**
و شماره موتور 124NEH008706 **و شماره تنه 125T9330878** **NEH***** **به نام عیسی رحمانی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری سایپا پراید رنگ سبز مدل ۱۳۸۷ **به شماره پلاک ایران ۸۹ - ۹۷۲ ب ۱۸ و شماره موتور ۲۳۹۸۱۹۷** **و شماره شاسی S۱4۱2287753448** **به نام سپیده رحمانی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش

هشدار درباره «حمله تمام‌عیار» به رفح

بنا بر ارزیابی‌های ایالات متحده، اسرائیل تعداد نیروی لازم برای «حمله تمام‌عیار» به رفح را در مرز این شهر مستقر کرده است. با این حال مقامات آمریکایی از اینکه آیا دولت نتانیاهو تصمیم نهایی را برای مخالفت مستقیم با جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و حمله به رفح اتخاذ کرده است یا نه، اطمینان ندارند. به گفته یک مقام آمریکایی، اسرائیل به آمادگی لازم برای تخلیه احتمالی بیش از یک میلیون غیرنظامی فلسطینی از منطقه جنکی حتی نزدیک هم نرسیده است. حمله تمام‌عیار احتمالی اسرائیل به رفح به معنای مخالفت صریح با هشدارهایی است که مقام‌های آمریکایی ماه‌ها است از آن صحبت می‌کنند. جو بایدن هفته گذشته در گفت‌وگو با سسی‌ان‌ان صراحتاً گفت که اگر نتانیاهو چنین گامی بردارد، آمریکا از ارسال برخی تسلیحات به اسرائیل خودداری می‌کند، با ورود جنگ حماس و اسرائیل به ماه هشتم، مقامات ایالات متحده به صراحت رویکرد اسرائیل در این جنگ را زیر سؤال می‌برند و می‌گویند که نتانیاهو بعید است با این جنگ به هدف خود مبنی بر «نابودی حماس» دست یابد. کرت کمپل، معاون وزیر امور خارجه آمریکا، گفت که تنش‌های آشکاری میان ایالات متحده و اسرائیل درباره «مفهوم پیروزی» وجود دارد.

کمپل با اشاره به اظهارات همیشگی بنیامین نتانیاهو مبنی بر حصول پیروزی کامل» در جنگ غزه، گفت: اسرائیل گوش می‌دهد، می‌شنود که آنها عمدتاً درباره ایده دستیابی به نوعی پیروزی گسترده و پیروزی کامل در میدان نبرد صحبت می‌کنند. من فکر نمی‌کنم که این موضوع محتمل یا ممکن باشد. به نظر ما به احتمال بیشتر راه‌حل سیاسی وجود دارد. به‌همین‌دلیل هم تیم رئیس‌جمهوری تا این حد با کشورهای منطقه همکاری نزدیکی داشته است.»

اگرچه دولت آمریکا نابودی کامل حماس را بعید می‌داند، اما بر این باور است که اسرائیل در جنگ غزه به بسیاری از اهدافش رسیده است. متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، هفته گذشته ادعا کرد که حماس «به طور چشمگیری» تضعیف شده است. میلر مدعی شد: «توانایی حماس برای انجام حمله دیگری مثل حمله هفتم اکتبر، اگر تکویم کاملاً از بین رفته، به حد چشمگیری نزول پیدا کرده است.» آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، نیز در اظهارنظری مشابه ضمن هشدار به عواقب حمله همه‌جانبه اسرائیل به رفح گفت: «اسرائیل در مسیری قرار دارد که به طور بالقوه یا با باقی‌گذاشتن تعداد زیادی از اعضای حماس در منطقه، میراث‌گذار طغیان خواهد بود یا اگر غزه را با خلائی مملو از بحران و هرج‌ومرج ترک کند، این خلا احتمالاً دوباره با حماس پر می‌شود.»

WWW
shargh
daily
 IR

«نوبت سوم آگهی فقدان مدرک تحصیلی»

اینجناب محمد صفوی فرزندسعید به شماره شناسنامه۰۰۱۸۶۲۲۹۳۰۰۱ صادره از تهران درمقطع کارشناسی رشته اقتصاد بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است وفاقد اعتبارمی باشد از یابنده تقاضامی شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند خیابان ایرانشهر شمالی نیش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یکادپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

سند کمپانی موتور سیکلت کبیر رنگ مشکی مدل ۱۳۸۸ **به شماره موتور ۰۸۸۲۵۹۳J۲۰۰۱۶۲EMJ۲۰**
و شماره شاسی ۱۵۰Z۸۸۰۰۲۷۷*NCV**
به نام سعید پناهی کلخوران
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

«آگهی فقدان مدرک تحصیلی»

کواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجناب مهین شوکتی فرزندمنوچهره به شماره شناسنامه ۷۷ و شماره ملی ۳۶۲۰۸۸۳۷۴۲ صادره از زاهدان در مقطع کارشناسی رشته کتابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است وفاقد اعتبارمی باشد.از یابنده تقاضا میشود کواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) خروجی حکیمیه خیابان شهید صوفی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب نوشین اسداله خیاط تهرانی **فرزند احمد** **به شماره شناسنامه ۵۹۶** **صادره از تهران** **مقطع کارشناسی رشته شیمی** **کاربردی** **صادره از واحد دانشگاهی کرج** **با شماره ۹۸۹۵۹۰** **مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.** **از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - انتهای رجایی شهر تقاطع بلوار مودن و استقلال صندوق پستی ۳۱۳-۳۱۴۸۵ ارسال نماید.**

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب جواد مهاجر فرزند جهانگیر **به شماره شناسنامه ۴۲۹۰** **صادره از مشهد** **در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علوم آزمایشگاهی** **صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی شاهرود** **با شماره ۱۰۴۰۰۸۵۷۰۴۹۲۱۰** **مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.** **از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود به نشانی شاهرود خیابان تهران جنب پلیس راه ارسال نماید.**

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سید مهدی مشعش **فرزند سید محمد** **به شماره شناسنامه ۱۲۹۷۹** **صادره از تهران** **در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت صنعتی** **صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب** **با شماره ۱۷۰۱۱۴۱۰۲۹۶۱** **مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.** **از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نیش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و یکادپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.**